
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2628924

Prodej pozemku , zahrada, Liběšice, Zimoř (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku 3434 m2, Zimoř, okres
Litoměřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 834722 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liběšice, Zimoř (okres Litoměřice)

Prodej pozemku 3434 m2, Zimoř, okres Litoměřice

Nabízíme k prodeji pozemek se zavedenou elektřinou v obci Zimoř,
místní části obce Liběšice, okres Litoměřice. Obec Zimoř leží na
hlavní trase mezi Litoměřicemi Českou Lípou u obce Úštěk.
Pozemky jsou na okraji obce a svou polohou navazují na les v
okolí. Klidné místo poskytne dostatek soukromí a velikost pozemků
3434 metrů čtverečních nabídne prostor pro výstavbu domu i
velkou zahradu, kde budete trávit svůj volný čas. Pozemek je
tvořen dvěma díly. Jedna velká část parcely, kde je uvažována
výstavba jednoho RD je oplocena a menší kousek pozemku tvoří
volně navazující prostor na okolní les. Přístup na pozemek je po
obecní komunikaci a lze přijet osobním i nákladním vozem až na
pozemek. Na pozemku je připraven projekt na stavbu
jednopodlažního domu s terasou o obytné ploše 91,4 m2. Dům
bude napojen na čističku odpadních vod, na kterou je také vydáno
stavební povolení. Nově zavedena elektřina do plastového sloupku
na hranici pozemku.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3434

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2628924

Prodej pozemku , zahrada, Liběšice, Zimoř (okres Litoměřice)

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Pavliš Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


